
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU - UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU 
DŁUGOTERMINOWEGO NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU

216/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Radomyśl Wielki
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu”. 1.1. Zamówienie obejmuje udzielenie kredytu 
długoterminowego złotówkowego w wysokości: 7.343.840,00 zł (słownie: siedem milionów trzysta 
czterdzieści trzy tysiące osiemset czterdzieści złotych) na sfinansowanie spłaty planowanego deficytu 
budżetu. 1.2. Charakterystyka kredytu: - Kwota kredytu: Udzielenie kredytu złotówkowego w 
wysokości: 7.343.840,00 zł (słownie: siedem milionów trzysta czterdzieści trzy tysiące osiemset 
czterdzieści złotych) - zawarcie umowy na okres 27.12.2023 r., - spłaty odsetek – kwartalnie tak jak 
spłaty kapitału, - spłaty kredytu – wg propozycji kredytobiorcy (Rozdział II do SWZ), - spłaty kapitału w 
latach 2026 – 2032 wg propozycji zamawiającego: rok 2026 – 338.824,00 zł, rok 2027 – 355.588,00 
zł, rok 2028 - 1.100.588,00 zł, rok 2029 – 1.200.000,00 zł, rok 2030 - 1.650.000,00 zł, rok 2031 - 
1.650.000,00 zł, rok 2032 - 1.048.840,00 zł; - zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco wraz z 
deklaracją wekslową - oprocentowanie kredytu będzie oparte o WIBOR 1 M plus marża banku - 
kredyt nie może być obciążony innymi opłatami i prowizjami. 1.3. Zamawiający zastrzega zmianę 
wysokości spłaty rat w poszczególnych latach, możliwość wcześniejszej spłaty kredytu. Bank nie 
będzie pobierał z tego tytułu dodatkowych opłat i prowizji. 1.4. Zamawiający nie wyraża zgody na 
doliczanie do ceny kredytu innych kosztów niż WIBOR i marży banku. 1.5. Dokumenty finansowo-
majątkowe (tj. sprawozdania finansowo- majątkowe sporządzane do G.U.S., Ministerstwa Finansów i 
Regionalnej Izby Obrachunkowej (Rb -NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb 28-S, Rb 27-S) dostępne są na stronie 
internetowej: https://radomyslwielki.pl/informacje-o-gminie/budzet-gminy.html
Identyfikator procedury: ee337abf-0ba3-4d6d-b842-23085a7656ba
Wewnętrzny identyfikator: BI.I.271.15.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 32  
Miejscowość: Radomyśl Wielki

https://radomyslwielki.pl/informacje-o-gminie/budzet-gminy.html


Page 2/7

Kod pocztowy: 39-310
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w 
art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 
ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym 
mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy 
Pzp jeśli osoby występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o 
którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. poz. 769).
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp. 
Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym 
mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu 
karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich 
pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 
października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą 
kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 



Page 3/7

przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 
ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o 
którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego .
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub 
przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego.
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu”. 1.1. Zamówienie obejmuje udzielenie kredytu 
długoterminowego złotówkowego w wysokości: 7.343.840,00 zł (słownie: siedem milionów trzysta 
czterdzieści trzy tysiące osiemset czterdzieści złotych) na sfinansowanie spłaty planowanego deficytu 
budżetu. 1.2. Charakterystyka kredytu: - Kwota kredytu: Udzielenie kredytu złotówkowego w 
wysokości: 7.343.840,00 zł (słownie: siedem milionów trzysta czterdzieści trzy tysiące osiemset 
czterdzieści złotych) - zawarcie umowy na okres 27.12.2023 r., - spłaty odsetek – kwartalnie tak jak 
spłaty kapitału, - spłaty kredytu – wg propozycji kredytobiorcy (Rozdział II do SWZ), - spłaty kapitału w 
latach 2026 – 2032 wg propozycji zamawiającego: rok 2026 – 338.824,00 zł, rok 2027 – 355.588,00 
zł, rok 2028 - 1.100.588,00 zł, rok 2029 – 1.200.000,00 zł, rok 2030 - 1.650.000,00 zł, rok 2031 - 
1.650.000,00 zł, rok 2032 - 1.048.840,00 zł; - zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco wraz z 
deklaracją wekslową - oprocentowanie kredytu będzie oparte o WIBOR 1 M plus marża banku - 
kredyt nie może być obciążony innymi opłatami i prowizjami. 1.3. Zamawiający zastrzega zmianę 
wysokości spłaty rat w poszczególnych latach, możliwość wcześniejszej spłaty kredytu. Bank nie 
będzie pobierał z tego tytułu dodatkowych opłat i prowizji. 1.4. Zamawiający nie wyraża zgody na 
doliczanie do ceny kredytu innych kosztów niż WIBOR i marży banku. 1.5. Dokumenty finansowo-
majątkowe (tj. sprawozdania finansowo- majątkowe sporządzane do G.U.S., Ministerstwa Finansów i 
Regionalnej Izby Obrachunkowej (Rb -NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb 28-S, Rb 27-S) dostępne są na stronie 
internetowej: https://radomyslwielki.pl/informacje-o-gminie/budzet-gminy.html
Wewnętrzny identyfikator: BI.I.271.15.2023

https://radomyslwielki.pl/informacje-o-gminie/budzet-gminy.html


Page 4/7

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-27+01:00
Okres obowiązywania: 7 YEAR

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają aktualne 
zezwolenie na wykonywanie czynności bankowych w zakresie udzielenia kredytów na terenie Polski 
wymagane przepisami ustawy Prawo bankowe z dnia 29 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 
2324 ze zm.). W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi do których realizacji te uprawnienia są 
wymagane.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-11+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-11+01:00 10:30:00+01:00
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki,
https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki


Page 5/7

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zmiany zawartej umowy mogą nastąpić w przypadku (bez 
pobierania dodatkowych opłat): a) wcześniejszej spłaty kredytu; b) zmniejszenia kwoty kredytu; c) 
zmiany terminu i wysokości wypłaty kredytu; d) zmiany terminu i wysokości spłaty rat; e) wydłużenia 
terminu spłaty kredytu; f) wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili 
zawarcia umowy skutkujące potrzebą zmiany postanowień umowy; g) okoliczności te są niezależne 
od stron (siła wyższa); h) gdy zmiany będą korzystne dla Zamawiającego. Warunkiem powyższych 
zmian będą zmiany w realizacji dochodów oraz planowanych przychodach i wydatkach gminy. 
Powyższe okoliczności stanowią warunki zmiany umowy, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 1 
ustawy PZP w przypadku wystąpienia takiej okoliczności. Pozostałe warunki wykonania umowy 
zostały zawarte w SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. Wykonawcy mogą 
wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty w postaci 
elektronicznej. 2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (ESPD) oraz Oświadczenie dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (załącznik nr 3 do SWZ) składa każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to wstępnie potwierdza brak 
podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w którym 
każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 3. Oświadczenia i 
dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania, składa każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika które usługi wykonają 
poszczególni wykonawcy – wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 7 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 Pzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Radomyśl Wielki
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Radomyśl Wielki
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Radomyśl Wielki

8. Organizacje



Page 6/7

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Radomyśl Wielki
Numer rejestracyjny: 8171954408
Departament: Gmina Radomyśl Wielki
Adres pocztowy: Rynek 32  
Miejscowość: Radomyśl Wielki
Kod pocztowy: 39-310
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Radomyśl Wielki
E-mail: j.kulpa@radomyslwielki.pl
Telefon: +48146807069
Faks: +48146807063
Adres strony internetowej: https://radomyslwielki.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a5dddda1-b902-448a-840e-361d8fb73932 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:j.kulpa@radomyslwielki.pl
https://radomyslwielki.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


Page 7/7

Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-08Z 07:28:21Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00679598-2023
Numer wydania Dz.U. S: 216/2023
Data publikacji: 2023-11-09Z


